
D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

- 
št. 50 

(1429) 
- 

16. decem
bra 

1976 
STRAN 

21

SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
ČRNOM ELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TR E BN JE

Letnik XIII. Novo mesto, 16. decembra 1976 St. 25

V S E B I N A

OBČINA Č R N O M E L J :

235. Odlok o srednjeročnem programu izvajanja in financi­
ranja geodetskih del na območju občine Črnomelj za 
obdobje 1976-1980

OBČINA K O Č E V J E :

236. Odlok o spremembi odloka o urejanju in oddajanju 
stavbnih zemljišč na območju občine Kočevje

237. Odlok o ukinitvi komunalnega sklada občine Kočevje

238. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o določitvi 
pogojev za izvedbo priključkov na javno kanalizacijo 
in centralne čistilne naprave v Kočevju

OBČINA K R Š K O :

239.

240.

Poročilo volilne komisije krajevne skupnosti Raka o 
izidu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispev­
ka za realizacijo programa krajevne skupnosti Raka 
Sklep krajevne skupnosti Raka o uvedbi krajevnega 
samoprispevka za uresničitev programa krajevne skup­
nosti Raka za obdobje od 1. 1. 1977 do 31. 12. 1981

OBČINA R I B N I C A :

241. Odlok o poimenovanju ulic, cest in trgov v mestnem 
naselju Ribnica

242. Odločba o ugotovitvi splošnega interesa za gradnjo no­
ve bencinske črpalke trgovskega podjetja „ISTRA- 
BENZ“ Koper

Občina Črnomelj

235.

Skupščina občine Črnomelj 
je na podlagi 3. člena zakona o 
temeljni geodetski izmeri (Ur. 1. 
SRS št. 16 -1 4 2 /7 4 ) in 3. člena 
zakona o katastru komunalnih 
naprav (Ur. 1. SRS št. 
2 6 -2 8 6 /7 4  in 29/74) in 185. 
člena statuta občine Črnomelj 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
20 /74), na seji zbora združene­
ga dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 12. 11. 1976 sprejela

O D L O K  
o srednjeročnem programu iz­
vajanja in financiranja geodet­
skih del na območju občine 
Črnomelj za obdobje 1976 — 

1980

1. člen
S tem srednjeročnim progra­

mom geodetskih del se zagotav­
lja izvedba najnujnejših geodet­
skih del, potrebnih za občino 
Črnomelj za namene prostor­
skega in urbanističnega planira­
nja, smotrnega gospodarjenja s

prostorom, inventarizacije pro­
stora, urejanje premoženjsko 
pravnih in davčnih razmerij, 
ljudske obrambe in za druge na­
mene.

2. člen
Ta odlok ureja programiranje 

in financiranje naslednjih vrst 
geodetskih del:
— izdelavo temeljne topograf­

ske izmere v merilu 1 : 1000,
— izdelavo geodetsko prostor­

ske dokumentacije,
— izdelavo zbirnega katastra 

komunalnih naprav,
— izvedbo cikličnega aerosne- 

manja,
— reprodukcijo katastrskih na­

črtov,
— avtomatsko obdelavo podat­

kov katastrskega operata 
(AOP),

— razna vzdrževalna dela,
— ter drugih del, ki so sprejeta 

v programu geodetskih del za 
območje občine Črnomelj za 
obdobje 1 9 7 6 -  1980.

3. člen
Za izvedbo nalog iz prejšnje­

ga člena bodo v letih 1976 -  
1980 zagotovljena sredstva v 
višini 2,150.000 dinarjev.

Sredstva iz prejšnjega .odstav­
ka bodo zagotovljena v prora­
čunu občine.

4. člen
V posameznih letih izvajanja 

srednjeročnega programa bo za­
gotovljeno: za leto 1976
300.000 din, za vsako naslednje 
leto pa 1 /4  sredstev preostalega 
zneska. Zneski, predvideni za 
posamezno leto, se po letu 
1976 valorizirajo v višini, kot to 
določi izvršni svet skupščine 
občine Črnomelj.

5. člen
Sredstva iz prejšnjega člena 

se bodo uporabljala po letnih 
programih geodetskih del, ki jih 
sprejme izvršni svet skupščine 
občine Črnomelj na predlog 
geodetske uprave ter potrdi 
skupščina občine Črnomelj.

Sredstva, ki ne bodo uporab­
ljena v posameznem letu, bodo 
prenesena v naslednje leto.

6. člen
Za strokovno izvajanje pro­

grama geodetskih del je poobla­
ščena geodetska uprava Črno­
melj.

7. člen
Na podlagi 8. člena družbe­

nega dogovora o kriterijih za 
programiranje, sofinanciranje in 
izvajanje izdelave temeljnih to ­
pografskih načrtov v večjem

merilu v obdobju 1976 -  1980, 
se pooblasti Geodetski zavod 
SRS Ljubljana za izdelavo te­
meljnih topografskih načrtov 
na območju občine Črnomelj.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 5 -2 /7 5
Datum: 12. 11. 1976

Predsednik skupščine 
občine Črnomelj:

dipl. ing.
MARTIN JANŽEKOVIČ, l.r.

Občina Kočevje
236.

Na podlagi 5. člena in četrte­
ga odstavka 10. člena zakona o 
urejanju in oddajanju stavbnega 
zemljišča (Uradni list SRS, št. 
42 /66  in 20 /71), 2. in 3. člena 
zakona o komunalnih dejavno­
stih posebnega družbenega po­
mena (Uradni list SRS, št. 
24 /75 ), 22. člena statuta Sa­
moupravne interesne skupnosti 
za komunalno in cestno dejav-

I



STRAN 138 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 25

nost občine Kočevje ter 125. 
člena statuta občine Kočevje, 
je občinska skupščina Kočevje 
na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 
26. novembra 1976 sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o urejanju 
in oddajanju stavbnih zemljišč 
na območju občine Kočevje

1. člen
29. člen odloka o urejanju in 

oddajanju stavbnih zemljišč na 
območju občine Kočevje 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
19/68, 10/69 in 9 /7 5 ) se spre­
meni tako, da se glasi:

, Za upravljanje, urejanje in 
oddajanje stavbnega zemljišča 
družbene lastnine se pooblašča 
Samoupravnp interesno skup­
nost za komunalno in cestno 
dejavnost občine Kočevje s se­
dežem v Kočevju.“

2. člen
Prvi odstavek 30. člena se 

spremeni tako. da se glasi:
..Samoupravna interesna 

skupnost ža komunalno in cest­
n o  dejavnost občine Kočevje iz­
dela letni načrt urejanja stavb­
nega zemljišča v skladu z urba­
nističnim programom ter go- 
spodarsko-družbenim razvojem 
občine Kočevje11.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januarja 1977 dalje.

Številka: 3 5 2 -8 /6 4 -3 /5
Datum: 26. 11. 1976

Predsednik občinske
skupščine Kočevje: 

SAVO VOVK. dipl. ing., l.r.

občinske skupščine Kočevje 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
19/70), se z dnem 31. decem­
bra 1976 ukine.

2. člen
Vsa sredstva in obveznosti 

ukinjenega sklada se po zaključ­
nem računu za leto 1976 prene­
sejo na Samoupravno interesno 
skupnost za komunalno in 
cestno dejavnost občine Kočev­
je.

3. člen
Upravni odbor Komunalnega 

sklada občine Kočevje opravlja 
svoje dolžnosti po statutu skla­
da do sprejema zaključnega ra­
čuna sklada za leto 1976.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 402—2 1 /7 6 —3/1
Datum: 26. 11. 1976

Predsednik občinske
skupščine Kočevje: 

SAVO VOVK, dipl. ing., l.r.

237.

Na podlagi 56. člena zakona 
o financiranju splošnih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39 /74) in 
125. člena statuta občine Ko­
čevje (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 20/74) je občinska 
skupščina Kočevje na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbenopoli­
tičnega zbora dne 26. novem­
bra 1976 sprejela

O D L O K

o ukinitvi komunalnega sklada 
občine Kočevje

1. člen
Komunalni sklad občine Ko­

čevje, ustanovljen z odlokom

238.

Na podlagi 24. člena zakona 
o komunalni.! dejavnostih po­
sebnega družbenega pomena 
(Uradni list SRS. št. 24/75),
10. člena zakona o ureditvi ne­
katerih vprašanj družbene kont­
role cen v SR Sloveniji (Uradni 
list SRS, št. 32 /72), III. točke 
odloka o natančnejših pogojih 
za ukrepe družbene kontrole 
cen iz pristojnosti občin (Urad­
ni list SRS. št. 6 /7 3 ) in 125. 
člena statuta občine Kočevje je 
občinska skupščina Kočevje na 
seji zbora združenega dela. zbo­
ra krajevnih skupnosti in druž­
benopolitičnega zbora dne 26. 
novembra 1976 sprejela

O D L O K  
o spremembi in dopolnitvi od­
loka o določitvi pogojev za iz­
vedbo priključkov na javno ka­
nalizacijo in centralne čistilne 

naprave v Kočevju

1. člen
Odlok o določitvi pogojev za 

izvedbo priključkov na javno 
kanalizacijo in centralne čistil­
ne naprave v Kočevju (objavljen 
v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu, št. 1 /74) se spremeni in do­
polni, in sicer:

1.) 4. člen odloka se spreme­
ni, tako da se glasi:

Za delno kritje stroškov gra­
ditve ter vzdrževanja javne ka­
nalizacije in čistilnih naprav 
plačujejo investitorji novih ob­
jektov (namesto stroškov za 
graditev greznic) prispevek za

priključek na javno kanalizacijo 
in čistilne naprave, ki znaša:
— od stanovanjske enote v indi­

vidualni in vrstni hiši -
6.000,00 din

— od posameznega stanovanja v 
blokovni gradnji -  3.000,00 
din

— od poslovnih in drugih nesta- 
novanjskih stavb in prostorov 
z normalnim onesnaževanjem 
voda od investicijske vredno­
sti — 1,5 %

— od poslovnih in drugih nesta- 
novanjskih stavb z nadpo- 
prečnim onesnaževanjem 
voda na enoto onesnaževanja
-  350.00 din
2.) 4. členu se doda nov od­

stavek, ki se glasi:
Za kritje stroškov obratova­

nja centralne čistilne naprave v 
Kočevju se uvede mesečni pri­
spevek za čiščenje odpadnih vo­
da, ki znaša:
— za gospodinjstva od količine 

porabe vode -  1,50 din/m 3
— za gospodarske in druge orga­

nizacije z normalnim onesna­
ževanjem vode od količine 
porabe vode — 1,50 din/m 3

— za gospodarske in druge orga­
nizacije z nadpovprečnim 
onesnaževanjem vode na eno­
to onesnaževanja — 1.50 din 
Zavezanci prispevka so vsa

gospodinjstva in gospodarske 
ter druge organizacije na ob­
močju urbanističnega načrta 
mesta Kočevja, ki imajo mož­
nost priključka na javno kanali­
zacijo rie glede na to, ali je  ta 
priključek že izveden.

O konkretnih primerih opro­
stitve plačila prispevka odloča 
izvršilni odbor Samoupravne in­
teresne skupnosti za komunal­
no in cestno dejavnost na pod­
lagi strokovne ugotovitve mož­
nosti priključka na javno kana­
lizacijo.

Za izračun prispevka na eno­
to onesnaževanja se uporabijo 
merila, predpisana z navodilom 
o načinu preračunavanja količi­
ne onesnažene vode in stopnje 
onesnaženosti v enote onesna­
ževanja (populacijske ekvivalen­
te E), objavljenim v Uradnem li­
stu SRS, štev. 21 /72). Ne glede 
na merila, predpisana z navede­
nim navodilom, se za izračun 
prispevka na enoto onesnaženja 
za posamezne dejavnosti upora­
bijo naslednji faktorji:

Plačilo prispevka za čiščenje 
ne vpliva na obveznost gospo­
darskih in drugih organizacij, da 
uredijo predčiščenje oziroma 
nevtralizacijo odplak. Kovinsko 
predelovalna industrija odpad­
nih vod iz galvane ne sme pri­
ključiti na javno kanalizacijo.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januarja 1977 dalje.

Številka: 3 5 2 -1 0 /7 3 -3 /1
Datum: 26. 11. 1976

Predsednik občinske 
skupščine Kočevje: 

SAVO VOVK. dipl. ing., l.r.

Občina Krško

239.

SOCIALISTIČNA REPUBLI­
KA SLOVENIJA 
SKUPŠČINA OBČINE 
KRŠKO
Krajevna skupnost 
Raka
Volilna komisija

Številka: 50/76  
Datum: 22. 11. 1976

POROČILO
o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za 
realizacijo programa krajevne 
skupnosti Raka, SO Krško, z 
dne 3. oktobra 1976, ki je bil 
opravljen za uvedbo krajevnega 
samoprispevka 7. novembra
1976. Volilna komisija je ugo­
tovila, da so bila volišča odprta 
od 7. do 17. ure.

Volilna komisija krajevne 
skupnosti Raka ni prejela nobe­
ne pripombe glede poteka refe­
renduma.

Vseh volilnih upravičencev, 
vpisanih v volilni imenik, je bilo 
1317. Od teh je 1266 upravi­
čencev, ki se upoštevajo po za­
konu o referendumu.

Od navedenega števila volil­
nih upravičencev je glasovalo 
1246 volilcev. „ZA“ samopri­
spevek je glasovalo 1205 voliv­
cev, „PROTI“ samoprispevku

— strojenje in predelava kož
— proizvodnja plastičnih mas 
in smol
— tiskarna
— mlekarne, mlečni proizvodi
— klavnica, predelava mesa

brez predčiš- 
čenja odglak

M

1,2
1,1
2
2,11

s predčišče- 
njem odplak

1

1
1
1.2
1,27



ŠTEVILKA 25 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 139

26, neveljavnih glasovnic je bilo
15, glasovalo pa ni 20 volilnih 
upravičencev.

Glede na število volilnih 
upravičencev 1266 in glede na 
število veljavnih glasovnic 
(„ZA“ samoprispevek), katerih 
je bilo 1205, je glasovalo „ZA“ 
95,2 % in je s tem podana ve­
ljavnost referenduma.

Predsednik 
volilne komisije: 

IVAN VARŠEK.l. r.

240.

SKUPŠČINA OBČINE 
KRŠKO
KRAJEVNA SKUPNOST 
RAKA

Svet krajevne skupnosti Raka 
je na podlagi 2. člena zakona o 
samoprispevku (Ur. list SRS št. 
3-8/73) in 22. člena statuta 
Krajevne skupnosti Raka ter na 
podlagi izida referenduma z dne
7. novembra 1976 na svoji seji 
dne 14. novembra 1976 sprejel

S K L E P  
o uvedbi krajevnega samopri­
spevka za uresničitev programa 
krajevne skupnosti Raka za ob­
dobje od 1. 1. 1977 do 31. 12.

1981

L
Na območju krajevne skup­

nosti Raka se uvede krajevni sa­
moprispevek za sofinanciranje 
dozidave osnovne šole, telovad­
nice oziroma dvorane, društve­
nih prostorov in zdravstvene 
postaje na Raki.

II.
Samoprispevek se uvede in 

plačuje za obdobje petih let, in 
sicer od 1. januarja 1977 do 31. 
decembra 1981.

III.
Sredstva, zbrana s samopri­

spevkom. v predvideni višini
1,700.000,00 dinaijev, se bodo 
uporabila po programu krajevne 
skupnosti Raka za sofinanci­
ranje dozidave osnovne šole, te­
lovadnice oz. dvorane, društve­
nih prostorov in zdravstvene 
postaje, kot delež občanov.

IV.
Samoprispevek plačujejo za­

vezanci, ki imajo stalno prebiva­
lišče na območju krajevne 
skupnosti Raka, in sicer:

1. vsi zaposleni po stopnji
1,5 % od čistega osebnega do­
hodka, vključno nagrade, do­
polnilno delo in delo na domu, 
če mesečni prejemki presegajo 
znesek 1.700,00 din neto.

2. Po stopnji 1 % od osebne 
in družinske pokojnine plačuje­
jo tisti upokojenci, ki prejemajo 
mesečno pokojnino, ki presega 
znesek pokojnine z varstvenim 
dodatkom.

3. Krajani -  obrtniki, ki ima­
jo  dohodke od obrti, drugih go­
spodarskih dejavnosti in inte­
lektualnih storitev po stopnji
1,5 % od davčne osnove.

4. Kmetijski proizvajalci po 
stopnji 3 7c od katastrskega do­
hodka, ki presega 500.00 din 
od kmetijskih in gozdnih povr­
šin, od katerih se odmerja da­
vek.

5. Občani, zaposleni v tujini, 
ki so stalno prijavljeni na ob­
močju KS Raka. po 1.000.00 
din letno.

V.
Plačevanja samoprispevka so 

oproščeni:
— socialni podpiranci,
— invalidi, katerih invalidnost 

presega 70 %,
— učenci v gospodarstvu, dijaki 

in študentje od vajeniških na­
grad in štipendij,

— zaposleni od jubilejnih na­
grad in priznanj.

VI.
Samoprispevek zaposlenih in 

upokojencev se obračunava in 
plačuje ob vsakem izplačilu 
osebnih dohodkov ali pokojnin. 
Obračunavajo ga delovne orga­
nizacije in skupnosti pokojnin­
skega in invalidskega zavarova­
nja.

Zavezancem iz 3. in 4. točke 
pod IV. tega sklepa odmerja sa­
moprispevek davčna uprava 
občine Krško v rokih in na na­
čin, ki velja za davke po zakonu 
o davkih občanov.

VII.
Samoprispevek se plačuje na 

zbirni račun krajevnega samo­
prispevka pri skupščini občine 
K r š k o ,  š t e v i l k a
51600-842—794, krajevni sa­
moprispevek za osnovno šolo 
Raka.

VIII.
Od zavezancev, ki ne izpol­

njujejo obveznosti iz samopri­
spevka v roku, se obveznosti 
prisilno izterjajo po predpisih, 
ki veljajo za izterjavo prispev­
kov in davkov občanov.

Izterjavo opravlja davčna 
uprava skupščine občine Krško.

IX.
Nadzor nad zbiranjem in tro­

šenjem sredstev krajevnega sa­
moprispevka bo opravljal svet 
krajevne skupnosti Raka.

X.
Svet krajevne skupnosti Raka 

mora ob vsakoletnem zaključ­

nem računu ločeno javno obja­
viti podatke o višini s samopri­
spevkom zbranih in porabljenih 
sredstev.

XI.
Tolmačenje določb tega skle­

pa daje po potrebi svet krajevne 
skupnosti Raka.

XII.
Ta sklep se objavi v Skup­

ščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. januarja
1977.

Številka: 5 0 -1 /1 9 7 6
Datum: 22. 11. 1976

Predsednik sveta 
krajevne skupnosti: 

SLAVKO BAJC. 1. r.

Občina Ribnica

241.

Na podlagi 215. člena statuta 
občine Ribnica je skupščina ob­
čine Ribnica na seji zbora zdru­
ženega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 26. 11. 1976 na 
predlog krajevne skupnosti Rib­
nica sprejela

O D L O K  
o poimenovanju ulic, cest in 
trgov v mestnem naselju Rib­

nica

1. člen
S tem odlokom se.poimenu­

jejo ulice, ceste in trgi v mest­
nem naselju Ribnica — tako 
tiste, ki so obstajale doslej, ka­
kor tudi na novo imenovane.

2. člen
Naselja Ribnica. Gorenja vas 

in zaselek »Mala Hrovača se 
združijo v enotno naselje z ime­
nom Ribnica.

3. člen
Zaradi združitve naselij iz 

drugega člena tega odloka se 
priključi k.o. Ribnica ustrezen 
del k.o. Gorenja vas in ustrezen 
del k.o. Goriča vas ter popravi 
mejni zaris v katastru.

4. člen
V novem mestnem naselju 

Ribnica se na novo imenujejo 
oziroma preimenujejo ulice, ce­
ste in trgi takole:

1. Gorenjska cesta
— se imenuje cesta, ki se prične 

pri stavbi Službe družbenega 
knjigovodstva in konča na 
koncu Gorenje vasi.

2. Kolodvorska ulica
— se imenuje cesta, ki se prične 

pri Delavski univerzi in kon­

ča na Železniški progi oziro­
ma na prehodu čez progo.

3. Šeškova ulica
— se imenuje cesta od Delavske 

univerze do zaselka Mala 
Hrovača.

4. Prijateljev trg
— se imenuje trg. ki leži med 

Kolodvorsko ulico, Partizan­
sko cesto in Struško ulico.

5. Partizanska cesta
— se imenuje cesta od Gasilske­

ga doma v Ribnici v smeri 
Inles do naselja Hrovača.

6. Šolska ulica
— se imenuje cesta od osnovne 

šole dr. France Prešeren do 
križišča z Gorenjsko cesto.

7. Struška ulica
— se imenuje cesta, ki prične 

pri Samopostrežbi na Šeškovi 
ulici in se priključi na Parti­
zansko cesto pri poslovni 
stavbi Inles.

8. Vrvarska pot
— se imenuje cesta, ki se prične 

pri stavbi skupščine občine 
Ribnica in konča pri Pakižu 
ob Bistrici.

9. Urbanova ulica
— se imenuje cesta od križišča 

pri Delavski univerzi in pelje 
preko novega mostu čez Bi­
strico in se priključi na Ope- 
kamiško ulico.

10. Galusovo nabrežje
— zajema cesto od novega mo­

stu na levi strani Bistrice do 
cerkve.

11. Vrtnarska cesta
— se imenuje cesta od križišča 

pri Postaji milicc, ki poteka 
mimo novega naselja za Goz­
darskim domom in se priklju­
či na Partizansko cesto.

12. Ljubljanska cesta
— se imenuje cesta od Delavske 

univerze v smeri Ljubljane do 
tako imenovanega naselja 
Pungrt.

13. Cesta na Ugar
— se imenuje cesta od gostilne 

Pildar preko starega mostu 
čez Bistrico pa do naselja 
Ugar.

14. Opekarniška cesta
— se imenuje cesta od križišča 

cest na Ugar in Urbanove uli­
ce do križišča cest Bukovica
— Sajevec in nadaljuje do po­
toka Sajevec v smeri vasi Sa­
jevec.

15. Čolnarska ulica
— se imenuje cesta od novega 

mostu čez Bistrico na des­
nem bregu Bistrice do Ope­
ka rniške ceste.

16. Kurirska pot
— se imenuje cesta, ki se pri hiši 

Burger odcepi od Opekarni- 
ške ceste, se nadaljuje na ju ­
gozahodni strani novega na­
selja Mlaka in se priključi na 
Podgorsko ulico.

17. Grajska pot
— se imenuje cesta za gradom, 

in sicer od ceste na Ugar do 
mostu pri cerkvi.



STRAN 140 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 25

18. Lepovče
— se imenuje naselje pri podjet­

ju  Riko preko železniške pro­
ge, desno od ceste, ki pelje v 
Malo goro.

19. Gornje Lepovče
— se imenuje naselje ob cesti, ki 

se pri hiši Henigman na Go­
renjski cesti odcepi in pelje 
preko železniške proge do 
konca naselja.

20. Prešernova ulica
— se imenuje cesta, ki poteka 

vzporedno s Struško ulico z 
odcepom na Partizanski ulici 
in se konča s priključkom na 
Trubarjevo ulico.

21. Trubarjeva ulica
— se imenuje ulica, ki poteka 

vzporedno ob Prešernovi uli­
ci

22. Levstikova ulica
— se imenuje prva prečna ulica, 

ki spaja Prešernovo in Tru- 
baijevo ulico.

23. Prečna ulica
— se imenuje druga prečna uli­

ca, ki spaja Prešernovo in 
Trubarjevo ulico.

24. Vodnikova cesta
— se imenuje cesta v novem na­

selju Mlaka, ki se pri hiši 
Nadler odcepi od Opekarni- 
ške ulice in pri hiši Benčina 
priključi na Adamičevo 
ulico.

25. Ob Bistrici
— se imenuje cesta ob levi stra­

ni potoka Bistrica s priključ­
kom na Vrvarsko pot.

26. Ulica Louisa Adamiča
— se imenuje cesta, ki se pri hiši 

Pahulje odcepi od Kurirske 
poti in poteka po sredini no­
vega naselja Mlaka in se pri­
ključi pri hiši Benčina na 
Vodnikovo ulico.

27. Kosovelova ulica
— se imenuje cesta, ki poteka 

vzporedno med Opekarsko in 
Adamičevo ulico ter spaja 
Kurirsko pot z Adamičevo 
ulico. ,

28. Lončarska ulica
— se imenuje cesta, ki se pri hiši 

Bojc odcepi od Adamičeve 
ulice in je speljana do posest­
ne meje, last Mihelič.

29. Kettejeva ulica
— se imenuje cesta, ki spaja Ku­

rirsko pot z Adamičevo uli­
co.

30. Bukovška ulica
— se imenuje cesta med Adami­

čevo in Kurirsko potjo z od­
cepom iz Kettejeve ulice v 
smeri bivše Opekarne.

31. Majnikova ulica
-  se imenuje cesta, ki se pri go­

stilni Žulj odcepi od Šolske 
ulice in poteka ob novem na­
selju proti železniški progi.

32. Ulica Jožeta Petka
-  se imenuje cesta, ki se odcepi 

pri hiši Sipka od Vodovodne 
ulice in poteka vzporedno z 
Majnikovo ulico v smeri proti 
železniški progi.

33. Ulica Majde Sile
-  se imenuje cesta, ki se pri hi­

šah C var— Radonič odcepi od 
Kolodvorske ulice in poteka 
vzporedno z železniško pro­
go do ceste Gornje Lepovče.

34. Trg Veljka Vlahoviča
-  se imenuje celotno naselje za 

Gozdarskim domom.
35. Ulica talcev
— se imenuje cesta, ki se odcepi 

od ceste na Ugar za kasarna­
mi in je speljana za kasarna­
mi do hiše Joras.

36. Topniška ulica
— se imenuje cesta, ki se odcepi 

od ceste na Ugar pri spome­
niku NOB in poteka v smeri 
Kurirske poti.

37. Tomšičeva ulica
— se imenuje cesta, ki se od ce­

ste v Hrovačo odcepi, pri či­
stilni napravi prečka Parti­
zansko cesto ter poteka v 
smeri železniške proge, jo 
prečka in se priključi na 
cesto v Lepovčah.

38. Ožboltova ulica
— se imenuje cesta od križišča 

cest Bukovica—Sajevec, ki 
poteka v smeri Bukovica.

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, prenehajo veljati pred­
pisi,'ki so bili izdani o poimeno­
vanju ulic, cest in trgov v mest­
nem naselju Ribnica.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 015—1—76—01 
Datum: 8. 12. 1976

Predsednik zbora 
združenega dela:

VINKO MATE, 1. r.
Predsednik zbora 

krajevnih skupnosti: 
ANTON ADAMIČ, 1. r.

242.

Na podlagi 14. člena zakona 
o razlastitvi in prisilnem preno­
su pravice uporabe (Ur. 1. SRS 
27—235/72) in 215. člena sta­
tuta občine Ribnica (Skupščin­
ski Dolenjski list 13/74) je ob­
činska skupščina Ribnica na se­
ji družbenopolitičnega zbora 
dne 16. 6. 1976, zbora združe­
nega dela dne 17. 6. 1976 in 
zbora krajevnih skupnosti dne
18. 6. 1976 sprejela

O D L O Č B O  
o ugotovitvi splošnega interesa 
za gradnjo nove bencinske 
črpalke titovskega podjetja 

„ISTRA—BENZ“ Koper

I.
Ugotovi se splošni interes 

gradnje nove bencinske črpalke 
s pomožnimi prostori in skla­
dišči trgovskega podjetja 
„ISTRA—BENZ“ Koper.

II.
Zemljišče, na katerem bo 

zgrajena nova bencinska črpal­
ka s pomožnimi prostori, tvori­
jo  naslednje; zemljiške parcele 
oziroma deli parcel:

1. zemljiškoknjižni vložek
797 k.o. Goriča vas, del parcele 
štev. 4940 /8  travnik 4. razred, 
katastrska površina celotne par­
cele 18 a 08 m2, z vknjiženo 
lastninsko pravico Lovšin Janez 
ml., Goriča vas št. 67 (nova).

2. Zemljiškoknjižni vložek
50 k.o. Goriča vas, del parcele 
štev. 4939 travnik 4. razred, ka­
tastrska površina celotne parce­
le 23 a 12 m2, z vknjiženo last­
ninsko pravico Lovšin Alojz do 
1/2 in Lovšin Angela do 1 /2 , 
oba Goriča vas 65.

3. Zemljiškoknjižni vložek
470 k.o. Goriča vas, del parcele 
štev. 4940/97  travnik 4. razred, 
katastrska površina celotne par­
cele 4 a 86 m2, in parcela štev. 
4940/15 travnik, 4. razred, ka­
tastrska površina l a 68 m2, z 
vknjiženo lastninsko pravico

Mate Jože, Goriča vas št. 
32/64.

4. Zemljiškoknjižni vložek št. 
121 k.o. Prigorica, del parcele 
štev. 4970 /7  travnik 4. razred, 
prekomejna v k.o. Goriča vas, 
katastrska površina celotne par­
cele 20 a 23 m2 z vknjiženo 
lastninsko pravico Češarek Lud­
vik, Nemška vas 25/27.

5. Zemljiškoknjižni vložek 
242 k.o. Goriča vas, del parcele 
št. 4923, skladišče, neplodno, 
katastrska površina celotne par­
cele 8 a 89 m2, in del parcele 
4924 skladišče neplodno, kata­
strska površina celotne parcele 
5 a 92 m2 z vknjiženo lastnin­
sko pravico Lovšin Jože, Goriča 
vas št. 56/75.

6. Zemljiškoknjižni vložek 
405 k.o. Goriča vas, del parcele 
št. 4925 neplodno, katastrska 
površina celotne parcele 10 a 
91 m2, del parcele št. 4934 ne­
plodno, katastrska površina ce­
lotne parcele 10 a 98 m2, par­
cela štev. 4940/12  travnik 4. 
razreda v izmeri 7 a 39 m2, par­
cela štev. 4940/13  neplodno v 
izmeri 18 a 57 m2, parcela štev. 
4938 travnik 3. razreda v izmeri 
8 a 54 m2, parcela štev. 362 
stavbišče v izmeri 3 a 80 m2, in 
zemljiškoknjižni vložek 442 
k.o. Goriča vas, del parcele 
štev. 4940 /6  travnik 4. razreda, 
katastrska površina celotne par­
cele 18 a 08 m2 z vknjiženo la­
stninsko pravico Češarek Pavel 
(pokojni) oziroma dediči, Gori­
ča vas št. 4.

III.
Delitve posameznih parcel se 

opravijo po lokacijski doku­
mentaciji štev. 1619/76, ki jo 
je izdelal Projektivni atelje Lju­
bljana.

IV.
Ta odločba stopi v veljavo 

osmi dan po objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu.

Številka: 351—346—76—01
Datum: 8. 12. 1976

Predsednik skupščine 
občine Ribnica: 

CIRIL GRILJ, 1.t.

13 NO RANTI A LEGIS NEMINEM EXCUSAT 
so rekli že stari Rimljani, pri nas pa velja:

NEPOZNAVANJE ZAKONA NIKOGAR NE 0PRAVIČUJEI

* I \

D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

— 
št. 50 

(1429) 
— 

16. decem
bra 

1976 
STRAN 

21


